 Καταχρηστικότητα όρου 4 (τέταρτη παράγραφος)  της σύμβασης [Εξασφαλίσεις και 

Ασφάλειες], κατά παράβαση του άρθρου 50 του Νόμου, ύψους Τριάντα Χιλιάδων 
Ευρώ (€30.000), 

 Καταχρηστικότητα όρου 5 της σύμβασης [Κύριο Βασικό Επιτόκιο], κατά παράβαση 

των άρθρων 50 και 52 του Νόμου, ύψους Εκατό Εβδομήντα Χιλιάδων Ευρώ(€ 
170.000), 

 Καταχρηστικότητα όρου 6 (τρίτη παράγραφος) της σύμβασης [Έξοδα, Τέλη, 
Χρεώσεις και Εκθέσεις], κατά παράβαση των άρθρων 50 και 52 του Νόμου, ύψους 
Τριάντα Χιλιάδων Ευρώ (€ 30.000), 

 Καταχρηστικότητα όρου 9 (παράγραφοι (α), (x), (xx), (xi))) της σύμβασης [Γεγονότα

[...]

Παράβασης για Φυσικά Πρόσωπα τα οποία δρουν εκτός της επιχειρηματικής τους 
δραστηριότητας], κατά παράβαση του άρθρου 50 του Νόμου, ύψους Εκατό 
Χιλιάδων Ευρώ (€100.000), 

 Καταχρηστικότητα όρου 10 της σύμβασης [Συμψηφισμός και Γενικό Δικαίωμα 

Επίσχεσης], κατά παράβαση του άρθρου 50 του Νόμου, ύψους Εκατό Εξήντα 
Χιλιάδων Ευρώ (€160.000 ), 

 Καταχρηστικότητα όρου 11 (δέκατη τρίτη παράγραφος) της σύμβασης [Γενικοί 

Όροι], κατά παράβαση του άρθρου 50 του Νόμου, ύψους Δέκα Χιλιάδων Ευρώ (€ 
10.000). 

Περαιτέρω, επιβάλλεται διοικητικό πρόστιμο ύψους Χιλίων Ευρώ (€1.000) για κάθε